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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 32 m2, pow. działki: 40 m2,

GRYFINO

Cena 1 000 zł

Przedstawiamy lokal na wynajem położony w Gryfinie na Górnym Tarasie w otoczeniu bloków mieszkalnych, w
ciągu pawilonów handlowych. Lokal po gruntownym remoncie, umeblowany, składający się z części handlowej,
sporego zaplecza oraz toalety. Woda ciepła z podgrzewacza przepływowego.

W pobliżu sklepy osiedlowe oraz wielkopowierzchniowe, przychodnia, bank, apteka, Starostwo Powiatowe,
dworzec kolejowy. Przed lokalem dużo miejsc parkingowych.

Idealny pod prowadzenie działalności handlowej lub usługowej.
Mile widziana działalność florystyczna - możliwość odkupienia towaru po bardzo atrakcyjnej cenie!

Lokal bezczynszowy. Miesięczne opłaty w granicach 300-350zł (prąd, woda, wywóz śmieci).
Kaucja 2 000zł.

Serdecznie zapraszamy na prezentację!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
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*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 396242 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 000,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina GRYFINO

Miejscowość GRYFINO Powierzchnia całkowita 32,00 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY Rodzaj budynku PAWILON

Rok budowy 1995 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Piętro parter Umeblowanie TAK

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 6836

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


